

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			24 183,00
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			47 941,00
5	Komunikace	HSV			124 650,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			36 450,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			67 420,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 000,00
991	Sportovní povrchy	HSV			190 500,00
992	Sportovní vybavení	HSV			69 200,00
993	Konstrukce zámečnické	PSV			245 265,00
VN	Vedlejší náklady	VN			75 000,00
Cena celkem					892 609,00

Položkový rozpočet

S:	2020-023	Načeratice
O:	01	Hřiště 30x15 m
R:	01	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						24 183,00
	1113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl. 20 cm	m ²	496,00000	22,00	10 912,00
	2132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor. 3	m	102,00000	59,00	6 018,00
	3171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	125,00000	11,00	1 375,00
	4174203301R00	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, hl. do 1,10 m	m	102,00000	9,00	918,00
	5181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	496,00000	10,00	4 960,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						47 941,00
	601T00	Drenážní vsakovací jímka, kompl. vč. zem. prací a zásyp	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00
	7289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 6 m	m ²	204,00000	12,00	2 448,00
	8871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC	m	102,00000	11,00	1 122,00
	928611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	87,00000	21,00	1 827,00
	1028611224.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	15,00000	54,00	810,00
	11583316004R	Kamenivo těžené frakce 11/22 B	t	22,00000	373,00	8 206,00
	12583319002R	Kamenivo těžené frakce 32/63	t	22,00000	320,00	7 040,00
	1369366198R	Geotextilie FILTEK 200 g/m ² š. 200cm 100% PP	m ²	204,00000	22,00	4 488,00
Díl: 5 Komunikace						124 650,00
	14564721111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 8 cm	m ²	450,00000	76,00	34 200,00
	15564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 8-16 mm tloušťky 5 cm	m ²	450,00000	70,00	31 500,00
	16564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 4-8 mm tloušťky 4 cm	m ²	450,00000	76,00	34 200,00
	17564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 0-4 mm tloušťky 3 cm	m ²	450,00000	55,00	24 750,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						36 450,00
	18916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	90,00000	275,00	24 750,00
	19918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m ³	4,50000	2 600,00	11 700,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						67 420,00
	20961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m ³	2,00000	1 650,00	3 300,00
	21979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	280,00000	50,00	14 000,00
	22979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	280,00000	45,00	12 600,00
	23979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	560,00000	7,00	3 920,00
	24979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	280,00000	120,00	33 600,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						12 000,00
	25998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	300,00000	40,00	12 000,00
Díl: 991 Sportovní povrchy						190 500,00
	26589181311R00	Kryt sport.ploch, um.trávník, tenis, Fast track 15	m ²	450,00000	380,00	171 000,00
	27589181911R00	Lajnování sport.ploch vlepením, umělý trávník	m	325,00000	60,00	19 500,00
Díl: 992 Sportovní vybavení						69 200,00
	28001	Souprava na tenis - 2 sloupky, síť, wimbledon, singl tyčky	sada	1,00000	7 600,00	7 600,00
	29002	D+M pouzdra pro tenis + patka	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00
	30003	Volejbal - 2 sloupky, síť	sada	1,00000	6 600,00	6 600,00
	31004	D+M pouzdra pro sloupky volejbal + patka	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00
	32005	Branky na malou kopanou vč. sítě	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

S:	2020-023	Načeratice
O:	01	Hřiště 30x15 m
R:	01	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	006	Konstrukce na basketbal, na plot, vč. desky, obroučky, síťky	ks	2,00000	12 500,00	25 000,00
34	007	Kartáč na umělou trávu	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	2020-023	Načeratice
O:	01	Hřiště 30x15 m
R:	01	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 993		Konstrukce zámečnické				245 265,00
35	01	Sloupek tr.76x3mm L 4750 šibenice	ks	12,00000	2 000,00	24 000,00
36	02	Sloupek tr.76x3mm L 4750	ks	20,00000	1 750,00	35 000,00
37	03	Vzpěra tr 48x3 mm L 4600	ks	8,00000	1 000,00	8 000,00
38	04	Překlad nad brankou	ks	3,00000	900,00	2 700,00
39	05	Branka 1,0x2,0 z jeklů	ks	2,00000	9 900,00	19 800,00
40	06	Brána dvoukřídlová 2,4x2,5 m	ks	1,00000	18 900,00	18 900,00
41	08	Pletivo PVC 2000 mm s nap. drátem	m	180,00000	98,00	17 640,00
42	10	Ochr. síť za brankami v. 4,0 m	m2	120,00000	130,00	15 600,00
43	11	Napínák pletiva	kus	52,00000	25,00	1 300,00
44	12	Napínací drát	m	450,00000	3,00	1 350,00
45	13	Vázací drát	m	450,00000	2,00	900,00
46	14	Patky oplocení	kus	32,00000	650,00	20 800,00
47	15	Osazení kovových sloupků do betonu	kus	32,00000	350,00	11 200,00
48	16	Montáž vzpěr a překladů	kus	11,00000	325,00	3 575,00
49	17	Montáž pletiva do v. 4,0 m	m	90,00000	350,00	31 500,00
50	18	Montáž branky na ocel. sloupky do 2 m2	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
51	19	Montáž branky na ocel. sloupky do 8 m2	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
52	20	Režie, lešení	kus	1,00000	29 000,00	29 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				75 000,00
53	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
54	005122020R	Přeprava stavebních kapacit	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
55	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem	892 609,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

